裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116005601
主旨：檢送新北市111年度北北基能源小鐵人實施計畫及國中組競賽說明各1份，請逕依
權責核予參加人員公假登記，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 111/08/03 08:38:13
擬:
一、公告新北市111年度北北基能源小鐵人實施計畫及國中組競賽。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 111/08/03 09:03:37
擬:
一、公告新北市111年度北北基能源小鐵人實施計畫及國中組競賽。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 111/08/03 09:55:40
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 111/08/03 11:13:31